
平成 26 年 1 月吉日 

障がい者就労支援ご担当者・関係機関 各位 

 

たかつき・しまもと障がい者就労支援ネットワーク 

 

第６８回 たかつき・しまもと障がい者就労支援ネットワーク会議のご案内 

 

新年明けましておめでとうございます。旧年中は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。本年

もどうぞよろしくお願い致します。 

さて、「たかつき・しまもと障がい者就労支援ネットワーク会議」を下記の通り行ないたいと思います

ので、ご連絡いたします。 

なお今回は、皆様との親睦をはかるとともにこの1年の活動の予定や抱負を語り合う場として、会議

後には新年会を催したいと思います。ご多忙中とは存じますが、こちらも是非ご参加ください。 

 

1. 日 時 ： 平成２６年１月２３日（木） １６時３０分から１８時３０分頃まで 
 

2. 場 所 ： 高槻市立 富田ふれあい文化センター 地下小ホール 

高槻市富田町４丁目１５－２８  TEL０７２－６９４－５４５１ 

※ 駐車場はございませんので公共交通機関をご利用ください 

 

3. 会議内容 

(1) 10 分トーク  「アニマルセラピーを受けて」 

発表者 ： 高槻西部地域活動支援センター ステップ 施設長 伊藤 大士 氏  10 分 

(2) 10 分トーク  「就労支援について～生活支援の経験から感じたこと～」 

発表者 ： 高槻市障がい者就業・生活支援センター 内山田 忠明 氏  10 分 

(3) 「就労支援ネットワークについて ～ 茨木市のネットワークの取り組みと課題 ～」 

発表者 ： 就労支援センター オンワーク 金川 善衛 氏   45 分 

(4) グループフリートーク 「新年の抱負(事業や自分の目標について)」     45 分 

(5) 会 費 ： 無料 

※ 当日、案内・資料等の配布をご希望される事業所様は３０部程度お持ち下さい。受

付時に配布いたしますので、３０分前にご来場ください。 

 

4. 新年会 

(1) 会 場 ： サニースポット(市立富田ふれあい文化センター横) 

(2) 日 時 ： たかつき・しまもと障がい者就労支援ネットワーク会議後の 19時から開始予定 

(3) 会 費 ： お一人様 3,000 円程度（当日に清算いたします。） 

※ 領収書が必要な方は参加申込書にその旨をご記入ください。 

 

5. お問合せ先 ： 社会福祉法人つながり サニースポット 

TEL ０７２－６９７－７０８０   FAX ０７２－６９７－７０８６ 今井まで 

 



第６８回 たかつき・しまもと障がい者就労支援ネットワーク会議 

参加申込書 
 

FAX ０７２－６９７－７０８６ 

サニースポット 今井 様 

 

※ ご参加については、１月２２日(水) 
までに FAX にてお申込み下さい。 

ご参加される方は必ず下記にご記入いただき、お申し込み下さい。 

なお、お申し込みの無い方は資料や座席のご用意をすることができませんの

でご注意ください。 

 

 

参 加 申 込 書 

参加される方に○印をご記入ください。 

ネットワーク会議のみ 新年会のみ 両方 

 

所属・ 

事業所名 
 

ご連絡先 
TEL 

配布物 有  ・  無 
FAX 

代表者氏名  

会議 

参加人数 

 

名 (代表者を含む) 

新年会 

参加人数 

 

名 (代表者を含む) 

通信欄 

領収書が必要な方はここに正式な宛名等をご記入ください。 

 

 

 

※ すでにお申込みいただいた方は再度のお申し込みは不要です。 

ご注意！ 


